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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 120 m2,

Wierzchosławice

Cena 353 000 zł

OFERTA BEZ PROWIZJI OD KUPUJĄCEGO!!!

Oferujemy do sprzedaży nowoczesne, komfortowe oraz funkcjonalne mieszkanie o powierzchni 120 m2
 zlokalizowane na  2 piętrze w budynku wielorodzinnym 5 km od węzła autostrady A4 Tarnów Zachód.
Nieruchomość do zamieszkania bez ponoszenia nakładów finansowych.
Mieszkanie składa się z przestronnego salonu z wyjściem na duży balkon, otwartej kuchni z jadalnią, trzech
oddzielnych sypialni, garderoby, łazienki z WC, dużego przedpokoju z wnęką do dowolnego zagospodarowania.
Kuchnia wyposażona w nowoczesne meble oraz sprzęt AGD: (lodówka, zmywarka,płyta gazowa, piekarnik, okap).
W łazience wanna z parawanem nawannowym, umywalka, szafka oraz ubikacja.
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Na podłogach pięknie utrzymany parkiet, panele oraz terakota.
Stolarka okienna PCV- wystawa okien wschód- zachód.
Nieruchomość posiada indywidualne opomiarowanie, ogrzewanie piecem dwufunkcyjnym.
Do mieszkania przynależą dwa  miejsca parkingowe przed budynkiem oraz komórka lokatorska.
Teren jest ogrodzony z bramą wjazdową na pilota.
Dookoła dużo zieleni oraz plac zabaw dla dzieci.

Polecamy zakup ze względu na lokalizację- spokój, cisza, mnóstwo zieleni, dobra komunikacja z centrum miasta.

CENA PODLEGA NEGOCJACJI!!!

Serdecznie zapraszamy na prezentacje. 

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.

Osoba prowadząca:
Małgorzata Anna Nowakowska
tel. 518 618 111 
nr licencji 16249
Biuro Nieruchomości 4Alternatywy Nowakowscy
33-100 Tarnów 
ul. Wilsona 34
tel. 14 639 11 91

Symbol 1206/M/SM Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD, WODA,
OGRZEWANIE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 353 000 PLN

Cena za m2 2 942 PLN Cena negocjowana JEST

Kraj POLSKA Województwo MAŁOPOLSKIE

Powiat tarnowski Gmina Wierzchosławice

Miejscowość Wierzchosławice Kod pocztowy 33-122

Położenie POD MIASTEM Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia całkowita 120 m² Rodzaj mieszkania APARTAMENT

Rodzaj budynku KOMPLEKS MIESZKAŃ Rok budowy 2010

Standard BARDZO DOBRY Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni POŁĄCZONA Z JADALNIĄ Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa LOKALNA DROGA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA

Liczba pokoi 4 Liczba sypialni 3
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Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Internet JEST

Lodówka JEST Piecyk gazowy JEST

Piekarnik JEST Zmywarka JEST

Kuchnia gazowa JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE, PARKIET, TERAKOTA

Czy jest KW 1 Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Liczba miejsc parkingowych 2

Typ parkingu ASFALTOWY Pomieszczenie gospodarcze JEST

Balkon JEST Widok na południe JEST

Widok na wschód JEST Nr Licencji 16249

Małgorzata Anna Nowakowska
Licencjonowany Pośrednik w Obrocie
Nieruchomościami

518618111
malgorzata@4alternatywy-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.4alternatywy-nieruchomosci.pl


